
Seznam cirkulačního souboru
žVal Mez 2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

166583/CI N 312110166583 Abych přežila : můj útěk ze Severní Koreje / Yeonmi Parková ve spolupráci a Maryanne Vollersovou ; přeložil Jan M. HellerPark, Yeonmi,
168950/CI B 312110168950 Aféra v Cornwallu / Liz Fenwick ; přeložila Irena SteinerováFenwick, Liz
159493/CI MB 312110159493 Andulka a Andulka / Hana Primusová ; [ilustrace Marcela Walterová, Luboš Walter]Primusová, Hana,
149785/CI MN 312110149785 Angličtina pro děti / [původní polské texty pohádek ... napsala Dorota Ziółkowska, autorkou anglických textů je Anita Pisarek ; ilustrace Dorota Fic, Andrzej Hamera, Dominik Samol ; z polsko-anglických originálů ... přeložila Michaela Šťastná]Ziółkowska, Dorota
163969/CI MB 312110163969 Barevný svět / verše Jaroslav Kratěna ; ilustroval Miroslav RůžekKratěna, Jaroslav
154868/CI N 312110154868 Cvičení pro radost : 4 týdny v pohybu s jídelníčkem na každý den / Václav Krejčík, Jana AltnerováKrejčík, Václav,
151593/CI MB 312110151593 Čarodějka z Turlinghamu / Ellie Boswellová ; [přeložila Pavla Kubešová]Boswell, Ellie
163156/CI N 312110163156 Česká pohanková kuchařka / Hana Šimková Šimková, Hana
163411/CI B 312110163411 Daleko od hlučícího davu / Thomas Hardy ; přeložila Jarmila RosíkováHardy, Thomas,
155783/CI B 312110155783 Darebák David a sport / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca
144050/CI B 312110144050 Dcera sněhu : román / Eowyn Ivey ; [překlad Jana Middleton]Ivey, Eowyn,
166593/CI B 312110166593 Deníček moderního fotra 2, aneb, Pánbůh mi to oplatil na dětech / Dominik Landsman; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik
169890/CI B 312110169890 Dívka, která ztratila budoucnost / Barbora Walterová BenešováWalterová Benešová, Barbora,
159334/CI MB 312110159334 Dobrodružství Mořských vlků / Vojtěch Steklač, Věra FaltováSteklač, Vojtěch,
146664/CI MB 312110146664 [Dobrodružství Pidilidí. [1], Exodus / Seron, Desprechins ; [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]Seron, Pierre,
149212/CI MB 312110149212 Don Quijote I / Miguel de Cervantes ; [adaptace Lloyd S. Wagner ; ilustrace Richard Kohlrus ; překlad Michal Kočí]Wagner, Lloyd S.
153556/CI B 312110153556 Dopisy z ostrova Skye / Jessica Brockmole ; [přeložila Klára Kolinská]Brockmole, Jessica
171377/CI B 312110171377 Dvojí život / Diane Chamberlainová ; z anglického originálu The midwife's confession ... přeložila Zdeňka ZvěřinováChamberlain, Diane,
123781/CI MN 312110123781 Einstein a teorie relativity / Lara Albanesová, Anna Parisiová ; [přeložila Zuzana Bártová]Albanese, Lara,
122572/CI MB 312110122572 Eliáš a liška / Ivona Březinová ; nakreslila Helena ZmatlíkováBřezinová, Ivona,
161220/CI MB 312110161220 Ezopovy bajky : [sbírka klasických bajek o zvířatech / překlad Jaroslav Kučera]
106046/CI MB 312110106046 Františkova velká kniha pohádek / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Lucie DvořákováKratochvíl, Miloš,
161535/CI B 312110161535 Gerron : román / Charles Lewinsky ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Lewinsky, Charles,
109594/CI B 312110109594 Hlouběji do podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick
172120/CI MB 312110172120 Hmyzáčci : příběhy z trávy / Eszes Hajnalová ; ilustrace Eszes Hajnalová ; překlad Gyula MagyarHajnalová, Eszes
147866/CI MN 312110147866 Honba za obřím červem a jiná dobrodružství / Petr Horký, Miroslav Náplava ; ilustroval Aleš ČumaHorký, Petr,
169154/CI MB 312110169154 Hotel U zvířátek. 1, Pro lásku štěněte / Kate Finchová ; ilustroval John Steven Gurney ; překlad Eva KadlecováFinch, Kate
170286/CI MB 312110170286 Hrabě Monte Christo / Alexandre Dumas ; [adaptace R. Jay Nudds ; ilustrace Sankha Benerjee ; překlad Michal Kočí]Nudds, R. Jay
161222/CI B 312110161222 Hranice / Dalibor Vácha Vácha, Dalibor,
121520/CI B 312110121520 Hvězda mého života / Ondřej Neff Neff, Ondřej,
146502/CI B 312110146502 Hvězdy nám nepřály / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
147990/CI B 312110147990 Hybrid / Andreas Wilhelm ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Vodvárko]Wilhelm, Andreas,
151345/CI B 312110151345 Chlapec na dřevěné bedně : jak se nemožné stalo možným-- na Schindlerově seznamu / Leon Leyson s Marilyn J. Harran a Elisabeth B. Leyson ; [přeložil Petr Mikeš]Leyson, Leon,
157049/CI MB 312110157049 Jak jsem byl malej / Stanislav J. Juhaňák ; [ilustrace] Markéta VydrováJuhaňák, Stanislav
107538/CI MN 312110107538 Jak mluvit psí řečí! / Sarah Whiteheadová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Bíla]Whitehead, Sarah
123873/CI MB 312110123873 Jejda a Helemes : skřítek z obrovy kapsy / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Helena PavlíkováKratochvíl, Miloš,
162060/CI N 312110162060 Josef Sousedík : (ne)zapomenutý vynálezce, továrník, politik a vlastenec : říkali mu Edison z Moravy / Jiří Kohutka, Josef KošťálKohutka, Jiří,
145878/CI MB 312110145878 Kdo nevěří, ať tam běží : říkadla, básničky, písničky a pohádky s ilustracemi Václava Karla / [vybrala a uspořádala Ivana Kazdová]
151586/CI MB 312110151586 Kniha pohádek / bratři Grimmové ; [převyprávěly] Ruth Brocklehurstová a Gillian Dohertyová ; ilustrovala Rafaella Ligiová ; [překlad Denis Kostomitsopoulos]Brocklehurst, Ruth
158007/CI MB 312110158007 Kocour v botách / [překlad Michal Šťovíček ; ilustrace Ludmila Šnajderová]
151485/CI B 312110151485 Kocour z Montmartru / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,
156472/CI N 312110156472 Konzervujeme po celý rok : vše o dokonalém uchovávání zásob / Heinz K. Gans ; [překlad Nina Fojtů]Gans, Heinz K.
168961/CI B 312110168961 Královo srdce / Gaute Heivoll ; z norského originálu Kongens hjerte ... přeložila Kateřina KrištůfkováHeivoll, Gaute,
164010/CI MB 312110164010 Křup! : první kniha cereální trilogie / Adam Rex ; přeložila Lenka UhlířováRex, Adam,
121553/CI MB 312110121553 Kuky se vrací / napsal Jan Svěrák ; ilustroval Jakub DvorskýSvěrák, Jan,
167160/CI MB 312110167160 Kykyryký! : kohoutek má rád slepičku : pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; ilustrovala Jarmila MarešováČerník, Michal,
169918/CI B 312110169918 Láska a lítost / S.H. Kolee ; přeložila Jiřina Stárková Kolee, S. H.



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

164134/CI B 312110164134 Láska s chutí makronky / Sarah Vaughan ; přeložila Jana HejnáVaughan, Sarah,
169482/CI MB 312110169482 Lauro, ty jsi ale číslo / Ivona Březinová Březinová, Ivona,
163203/CI B 312110163203 Les mytág / Robert Holdstock ; přeložil Petr Kotrle Holdstock, Robert,
130475/CI MB 312110130475 Malá princezna / Ján Uličiansky ; ilustroval Miloš Kopták ; [ze slovenštiny přeložila Anna Novotná]Uličiansky, Ján,
155667/CI N 312110155667 Malé ruce ve velké válce : osudy dětí za první světové války / Yury a Sonya Winterbergovi ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Lexa]Winterberg, Yury,
159367/CI N 312110159367 Malý pranostikář / sestavila Klára Trnková ; ilustrace Jiří Trnka
116904/CI MB 312110116904 Malý princ / Joann Sfar ; podle knihy Antoina de Saint-Exupéryho ; barva Brigitte Findaklyová ; [z francouzského originálu ... přeložila Zdeňka Stavinohová]Sfar, Joann,
172830/CI MB 312110172830 Máme doma veselo : říkanky pro nejmenší / Zuzana Kadlecová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKadlecová, Zuzana
148029/CI B 312110148029 Manželská smlouva / Jennifer Probstová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdeňka Zvěřinová]Probst, Jennifer
130253/CI MB 312110130253 Mašinky / Günter Grün ; ilustrace Heribert Schulmeyer ; [z originálu přeložila Runka Žaludová]Grün, Günter,
163444/CI N 312110163444 Mistrovská paměť : 52 cvičení pro zdokonalení vaší paměti / Dominic O'Brien ; překlad Radek BlahetaO'Brien, Dominic,
138257/CI B 312110138257 Mít pro koho žít / Marcia Willettová ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Joujová]Willett, Marcia,
146823/CI B 312110146823 Mlčící dívka / Tess Gerritsenová ; [přeložila Alexandra Fraisová]Gerritsen, Tess
170247/CI MB 312110170247 Moje abeceda / Josef Lada ; verše Josef Stivín-Foltýn ; z díla Josefa Lady vybral a k vydání připravil Jan VránaLada, Josef,
144110/CI MN 312110144110 Moje první knížka o koních / Ingrid Anderssonová ; ilustrace Lena Furbergová ; fotografie Marie Paulssonová-Bertmarová ; [překlad Daniela Řezníčková]Andersson, Ingrid,
144261/CI B 312110144261 Mondschein / Ondřej Štindl ; [ilustroval] Josef Bolf Štindl, Ondřej,
156211/CI MB 312110156211 Můj skřítek Šalvěj : skřítkosnění-- / [text, ilustrace] Markéta VydrováVydrová, Markéta,
149241/CI N 312110149241 Myslivost : [encyklopedie lovu, zbraní, zvěře a loveckých psů] / Pascal Durantel a kolektiv ; Georges Cortay ... [et al. ; z francouzského originálu ... přeložili Jiří Šmaha a Zdeněk Roller]Durantel, Pascal
117002/CI MB 312110117002 Národní pohádky z Čech a Moravy / vypravuje Milada Motlová ; ilustrace Vlasta BaránkováMotlová, Milada,
169754/CI MN 312110169754 Netiketa : dobré mravy na internetu / text Zofia Staniszewska ; ilustrace Artur Nowicki ; překlad Lenka Kuhar DaňhelováStaniszewska, Zofia,
138117/CI MB 312110138117 Nezbedníci / Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta VydrováDrijverová, Martina,
153624/CI MB 312110153624 Neználkovy příhody / Nikolaj Nosov ; [z ruského originálu ... přeložil Milan Korejs]Nosov, Nikolaj Nikolajevič,
148043/CI B 312110148043 Než jsem tě poznala / Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Moyes, Jojo,
163452/CI B 312110163452 Nic nemusím / Dana Hlavatá ; přeložila Marcela KořínkováHlavatá, Dana,
147128/CI B 312110147128 Niceville / Carsten Stroud ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Stroud, Carsten,
171301/CI B 312110171301 Noc s Audrey Hepburnovou : poznejte novou Bridget Jonesovou! / Lucy Hollidayová ; z anglického originálu A night in with Audrey Hepburn ... přeložila Jana RajnyšováHolliday, Lucy,
113132/CI MB 312110113132 O sedmi havranech / [obrázky nakreslila] Marie Fischerová-Kvěchová ; [text podle pohádek Boženy Němcové a Elišky Krásnohorské napsala Julie Zajícová]Fischerová-Kvěchová, Marie,
130503/CI MB 312110130503 O štěňátku / Iva Hercíková ; ilustrovala Magda VeverkováHercíková, Iva,
122744/CI B 312110122744 Očista / Sofi Oksanen ; [přeložil Jan Petr Velkoborský] Oksanen, Sofi,
159250/CI B 312110159250 Operace Spelter : Lenka - Jih / [Vlastislav Janík ; ilustrace Aleš Čuma]Janík, Vlastislav
146995/CI N 312110146995 Osudové lásky slavných / Louis Baldwin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Melicharová]Baldwin, Louis
160929/CI MN 312110160929 Otestuj si znalosti historie : [více než 300 otázek a odpovědí, které prověří vaše znalosti z historie / Jacob Field ; překlad Jaroslav Kučera]Field, Jacob
149253/CI N 312110149253 Pes a péče o něj : podrobná a praktická příručka o výcviku a péči o psa a encyklopedie detailně popisující plemena z celého světa / Peter Larkin, Mike Stockman ; fotografie John Daniels ; [překlad Alena Kopecká]Larkin, Peter
156240/CI MB 312110156240 Pět báječných strýčků / František Nepil ; ilustroval Adolf BornNepil, František,
135653/CI MB 312110135653 Pohádkový dědeček / Eduard Petiška ; ilustrace Zdeněk MilerPetiška, Eduard,
169780/CI B 312110169780 Pokrevní pouta / Gunnar Staalesen ; z norštiny přeložila Veronika VladimírováStaalesen, Gunar,
123828/CI B 312110123828 Poslední píseň / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložil Martina Joujová]Sparks, Nicholas,
122774/CI B 312110122774 Povídky o mužích / Michal Viewegh ... [et al.]
167405/CI B 312110167405 Praha v srdci : 189 příběhů města a lidí / Renáta FučíkováFučíková, Renáta,
138274/CI MB 312110138274 Prevítovi / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nováčková]Dahl, Roald,
161730/CI N 312110161730 Pro lásku k dceři : příběh matky, která se vydala hledat svou unesenou dceru do Libye / Sarah Taylorová ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Taylor, Sarah,
130511/CI B 312110130511 Proč jsem nechodil na Alexandrovce : (pohledy zpátky) / František Nepil ; [ilustrace Miroslav Barták]Nepil, František,
112057/CI B 312110112057 Program pro přeživší / Chuck Palahniuk ; [přeložil Richard Podaný]Palahniuk, Chuck,
143721/CI MB 312110143721 Průzkumník přírody / David Burnie ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]
151652/CI B 312110151652 Přátelé navždy / Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Čápová]Steel, Danielle,
131551/CI B 312110131551 Přežil jsem varšavské ghetto / Senek Rosenblum ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Rosenblum, Senek,
132462/CI MN 312110132462 Příroda : otestuj si svoje znalosti / [překlad Ivana Hrdličková]
120154/CI N 312110120154 Putování s černým psem : život s depresí / Tessa Wigneyová, Kerrie Eyersová, Gordon Parker (eds.) ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]
123913/CI MB 312110123913 Putování vodníků od rybníka k rybníku : pohádky k usínání / Miroslav Krejča, Tereza Jelenová ; ilustrace Edita PlickováKrejča, Miroslav,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

140894/CI B 312110140894 Rahan : syn zavátých věků. 1, Rahan a Sluneční doupě / R. Lécureux, A. Chéret ; [přeložil Richard Podaný]Lécureux, Roger,
123918/CI MN 312110123918 Receptíky pro kuchtíky : hravá kuchařka pro děti / Pavla Šmikmátorová, [ilustrace] Libor Drobný, [fotografie] Lukáš NěmečekŠmikmátorová, Pavla,
152204/CI N 312110152204 Rostliny pro domov : nechte si vyčistit vzduch, který denně dýcháte / Genevieve Chaudet, Ariane Boixiere ; [překlad Jana Mališová]Chaudet, Geneviève
147729/CI MB 312110147729 Rošťák Bertík. Holubyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,
147499/CI N 312110147499 Rozsudek: trest smrti a 10 let : příběh Ajatolláhova vězně a "známého britského špiona" / Roger Cooper ; [z anglického originálu ... přeložil René Tesař]Cooper, Roger,
145907/CI B 312110145907 Rubáš pro slavíka / P.D. Jamesová ; [přeložila Drahomíra Hlínková]James, P. D.,
137013/CI B 312110137013 Simonův kocour na toulkách / Simon Tofield Tofield, Simon,
107910/CI B 312110107910 Skoky do světla : sága romského rodu Šebů / Přemysl VeverkaVeverka, Přemysl,
161262/CI B 312110161262 Slzy prodaných dívek / Monika Wurmová ; ze slovenského originálu Slzy predaných dievčat přeložil Petr ČervenýWurm, Monika
167252/CI B 312110167252 Srdce v kleci / Tom Goldberg Goldberg, Tom,
121620/CI B 312110121620 Stephenie Meyerová : autorka ságy Stmívání / [Ryan Burton ... et al. ; z anglického originálu ... přeložila Karolina Horynová]
157144/CI MB 312110157144 Super-Charlie : příběhy neobyčejného miminka / Camilla Läckberg ; [ilustrace] Millis Sarri ; [ze švédského originálu ... přeložila Vendula Nováková]Läckberg, Camilla,
146605/CI B 312110146605 Svatyně / Ken Bruen ; přeložil Tomáš Jeník Bruen, Ken,
162888/CI MN 312110162888 Tajemství objevů : ilustrovaná historie vědy / [kreslené obrázky Dave Smith ; překlad Martin Hrubeš]
159758/CI B 312110159758 Tenkrát ve Skotsku / Grace Burrowes ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Horváthová]Burrowes, Grace
138186/CI B 312110138186 Tíha sněhové vločky / Thorvald Steen ; [z norského originálu ... přeložila Miluše Juříčková]Steen, Thorvald,
154151/CI N 312110154151 Tisíc jiskérek na noční obloze : putování krajinou Te-čou v provincii Šan-tung / Jan CimickýCimický, Jan,
166682/CI MB 312110166682 Tryskošnek / Dan Černý Černý, Dan,
159778/CI N 312110159778 Václav Havel / Eda Kriseová Kriseová, Eda,
115952/CI MB 312110115952 Velká kniha neobyčejných zvířat / [na motivy klasických příběhů napsal Ladislav Konečný ; ilustroval Jozef Gertli Danglár]Konečný, Ladislav,
171355/CI B 312110171355 Vertigo / Patrik Girgle Girgle, Patrik
130282/CI MB 312110130282 Veselé příhody malého tygříka / Susanne Blesiusová ; ilustrace Heike Wiechmannová ; [z originálu přeložil Martin Sedláček ml.]Blesius, Susanne
117062/CI MB 312110117062 Volný pád do Podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick
167423/CI B 312110167423 Vstupte bez klepání : odpovědi na otázky, které jste si nikdy nepoložili / Zuzana Hubeňáková ; ilustroval Michal NeradilHubeňáková, Zuzana,
161872/CI MB 312110161872 Vynálezce Tadeáš / Zuzana Pospíšilová, ilustrace Zdeňka Řezbová MorávkováPospíšilová, Zuzana,
144335/CI N 312110144335 Vzpomínky Göringovy sekretářky / Louise Fox, Cindy Dowling ; [z australského originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]Fox, Louise,
127905/CI MN 312110127905 Zábavné hádanky pro bystré děti / Margot Berger ; [z německého originálu ... přeložila Martina Soukupová ; ilustrace Dalibor Vlach]Berger, Margot,
146896/CI B 312110146896 Zapomenutá : román / Catherine McKenzieová ; [překlad Jana Hejná]McKenzie, Catherine
169810/CI MB 312110169810 Zhubni a nezblbni! / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
108191/CI MB 312110108191 Zimní bitva / Jean-Claude Mourlevat ; překlad Helena Beguivinová ; ilustrace Juraj HorváthMourlevat, Jean-Claude,
146903/CI N 312110146903 Zločin & vášně za rady Vacátka : nové příběhy z pražské Čtyřky / Blanka Kovaříková & Miloš VaněčekKovaříková, Blanka,
106414/CI MB 312110106414 Ztracený svět v podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick
151698/CI MB 312110151698 Zvířátka sportují / Zdislava Kodešová ; [ilustrace] Karolína DrösslerKodešová, Zdislava
171207/CI N 312110171207 Železnice : od parních lokomotiv k vysokorychlostním vlakům / [text Franco Tanel ; z anglického originálu ... přeložil Jan M. Heller]Tanel, Franco
Celkový počet záznamů: 130


